
 

INFORMACJA NA TEMAT PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH       

ORAZ WNIOSKÓW  ZGŁOSZONYCH PRZEZ UCZESTNIKÓW 

 

 

Na terenie podległym KRP Warszawa VII przeprowadzono 27 konsultacji społecznych o charakterze 

lokalnym w zakresie „Założeń Krajowej Mapy Zagrożeń i Bezpieczeństwa w Polsce”. 

Przedmiotowe konsultacje odbywały się na terenie Pragi-Południe, Rembertowa, Wawra i Wesołej.      

W spotkaniach uczestniczyli zaproszeni przez komendantów poszczególnych komisariatów goście, 

m.in., burmistrzowie, radni, przedstawiciele delegatur BBiZK, służby mundurowe, strażacy, strażnicy 

miejscy, Służba Ochrony Kolei, Żandarmeria Wojskowa, kurator rodzinny, pracownicy OPS-ów, 

fundacji, stowarzyszeń, członkowie Dzielnicowych Zespołów Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Zespołów Interdyscyplinarnych, pracownicy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych, 

dyrektorzy, nauczyciele szkół i przedszkoli, członkowie Spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych, 

mieszkańcy.  

Podczas konsultacji zostały omówione założenia Krajowej Mapy Zagrożeń i Bezpieczeństwa                

oraz szczegóły wdrożenia jej na terenie podległym KRP Warszawa VII. Komendanci                               

wraz z przedstawicielami podmiotów działających na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców zobowiązali 

się do współpracy w obszarze konsultacji społecznych dotyczących powstawania i wdrażania mapy       

na terenie Pragi-Południe, Rembertowa, Wawra i Wesołej. 

Wnioski z konsultacji na terenie Pragi-Południe: 

Z ramienia OPS-u padła propozycja zamieszczania na mapie informacji dotyczących przemocy                     

w rodzinie i procedury „Niebieskich Kart”. 

Wnioski z konsultacji na terenie Rembertowa: 

Uczestnicy zasugerowali, że publikowane informacje na poziomie powiatowym/rejonowym w liczbach 

bezwzględnych nie uwzględniają różnic w ilości mieszkańców poszczególnych dzielnic, co może 

okazać się dla niektórych obszarów krzywdzące.  

Wnioski z konsultacji na terenie Wawra: 

Uczestnicy uznali, że dobrze byłoby zamieszczać na mapie informacje dotyczące problemów 

bezdomności i przemocy w rodzinie, oszustw dokonywanych metodą „na policjanta”, a także wskazanie 

miejsc objętych monitoringiem miejskim. Mieszkańcy chcieli, by skala i rodzaj przestępczości 

publikowane były również w odniesieniu do osiedli, a nie tylko całej dzielnicy. 

Wnioski z konsultacji na terenie Wesołej: 

Przedstawiciele Żandarmerii Wojskowej wnioskowali o zamieszczanie na mapie informacji na temat 

planowanych ćwiczeń na ternie poligonu w celach ostrzegawczych z uwagi na łatwy dostęp dla osób 

postronnych do tego terenu. 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 


